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E zyrtarit & mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t&é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté (09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

. AUTORIZIM
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Funksioni

GIYOQTAR
Institucioni dhe adresa

GIYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE RRUGA *GJERGJ FISHTA™

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin g€ kryen deklaratés
13.05.2000 23.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit (¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat_private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaringé time, té hashkiéshi::-rti) fes dhe té

fémijéve madhoré, . 1\\.
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tani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lHojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
in ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né Ieké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
¢mimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén qé keni shtnar apo pakésuar, pjesén takuese
i t€ ¢do Hoj pasurie, té paluajtshme dhe @ lvajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
jliké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit (€ deklarimit,
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ni hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
pmisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té
ura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.

oni emiértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
guruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
mitarisé sé organizatés, funksionin, natyrién e angazhimit.

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo ni
valuté, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31
dhjetor tié vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalé).

Te ardhura ng paga vjetore ( neto)

Te ardhura ng paga vjetore e bashkeshortes (neto)

Te ardhura nga shperblimi vjetor i bashkeshortes

Emri, Mbiemri, Né

1.050.361 (njemiljon ¢

976,760 (nentegind e
shtatedhjete e gjashte mije e
shtategind e gjashtedhjete)
leke

pesedhjete mije etreqind e

gjashtedhjete e nje) leke
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DETYRIMET FINANCIARE
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Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga

Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

dhe t& mbarimit (& detyrimit (muaji/viti), nr, e

kontratés dhe interesin-bazé, té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal +

interes), kohzgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
Shlyerje Kredie

2.861 (dyqind e[ 6.957.954
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TE DHENA KONFIDENCIALE

DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCIALE /

deri né 31 dhjetor té vitit n€ 31 dhjetor t& vifit t&

(me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalg)
Principaltinteres

imet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime €fj.yqe
ojné brenda dhe jasht® vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
gparshém deri né 31 Dhjetor & vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
Mdeklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detvrime financiare t& pasqyrohen ng fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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faroj se kam njoftuar bashkéshortin‘en dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri té regfisgruar

s, 1¢ cilét: § i e P i oy
; : ; : . Emri, Mbiemri, Nénshkrimi \
e hané plotésuar formularin e deklarimit ) lm-N HADO lf' i ; .
nuk ¢ kané plotésuar formularin e deklarimit [ ‘ ' - } [ - |
= { EEIE i}
\| || 3
A






